
 
 
 
 

Број: 4/1-1118-7/25 
Датум: 14.11.2025. године 
 
 
На основу члана 55. Статута КП „ПАРК“ а.д. Прњавор, Надзорни одбор на својој 53. редовној 
сједници одржаној дана 14.11.2025. године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
о цијенама погребних услуга и услуга одржавања гробља 

 
Члан 1. 

ЦЈЕНОВНИК 

Р.бр. КАТЕГОРИЈА 
Цијена у КМ  без 

ПДВ-а 
 

1. Ископ и загртање гробног мјеста 
Ископ и загртање гробног мјеста(викендом и празницима(вјерски и државни празници) 

243,00 

343,00 

2. Дубинско копање за сахрану 315,90 

3. Накнада за додјелу гробног мјеста 729,00 

4. Накнада за годишње одржавање гробља - ужа породица 32,50 

5. Накнада за одржавање гробља у сеоском подручју по m²/ 1 кошење (без 
прикупљене траве) 

0,16 

6. Накнада за одржавање гробља у сеоском подручју по m²/ 1 кошење (са 
прикупљеном травом) 

0,18 

7. Накнада за извођење радова на гробљу  135,00 

8. Сахрањивање мртворођенчади 81,00 

9. Сахрањивање у гробницама 121,50 

10. Ексхумација тијела 500,00 
11. Изградња бетонских гробница 1+1 ком 2.250,00 

12. Изградња бетонских гробница 2+2 ком 3.600,00 

13. Изградња бетонских гробница 1 ком 1.250,00 

14. Изградња темеља гробног мјеста 110x245 cm просјечне висине 30 cm  (парапет) 432,00 
15. Изградња темеља гробног мјеста 210x245 cm просјечне висине 30 cm (парапет) 567,00 
16. Изградња темеља гробног мјеста 330x245 cm просјечне висине 30 cm (парапет) 675,00 

17. Изградња темеља гробног мјеста 80x60 cm просјечне висине 30 cm (парапет) 135,00 



 
У цијену није урачунат ПДВ. 

 
 

Члан 2. 
Ступањем на снагу ове одлуке престаје да важи Одлукао цијенама погребних услуга и услуга 
одржавања гробља број:4/1-1358-4/22 од 24.11.2022. године. 
 

Члан 3. 
Ова Одлука ступа на снагу давањем сагласности од стране Скупштине града Прњавор. 

 
 
 
 

                                                                                             В.д. предсједника Надзорног одбора 
                                                                                                                 Петровић Жељко  
 
 

18. Набавка и постављање дрвеног оквира, најлона и 50 kg кулира на гробном мјесту 135,00 

19. Израда надземног дијела гробнице -1 мјесто (трајно+бетонска припрема за темељ 
гробног мјеста-саће) 

256,41 

20. Израда надземног дијела гробнице -2 мјеста (трајно+бетонска припрема за темељ 
гробног мјеста-саће) 

384,61 

21. Израда надземног дијела гробнице -3 мјеста (трајно+бетонска припрема за темељ 
гробног мјеста-саће) 

512,81 


